
Generale Time Attack

-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 22  Branco G. Malucelli M. 1:32.575EXTREME TURBO Ferrari 488 gt3
2 99 Emanuele Russo 1:33.683PROTO Ligier JSP3
3 39 Stefano Valli 1:35.474EXTREME Mercedes AMG GT3
4 9 Olivia Merlini 1:35.794EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
5 46 Serse Zeli 1:36.650EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
6 15 Marco Iacoangeli 1:36.692EXTREME Bmw z4 gt3
7 109 Andrea Gazzetti 1:38.175EXTREME TURBO Lotus Exige v6
8 49 Roberto Romani 1:38.903PRO XL Bmw m3 e46 Vol.
9 54 Mario Cordoni 1:39.372EXTREME GT Porsche 992 cup
10 38 Lucio Gioffrè 1:41.024EXTREME GT Lamborghini huracan ST
11 55 Roberto Rayneri 1:41.538EXTREME GT Porsche 911 Cup
12 90 Manuel Gadeschi 1:43.487PRO XL Subaru Impreza
13 10 Roberto Cerioli 1:43.659EXTREME GT Lamborghini Huracan ST
14 8 Massimo Navatta 1:43.984PRO 3700 Ginetta g55
15 122 Salvatore Malizia 1:44.236EXTREME GT Ferrari 458 Challenge
16 7 Alex Rasetta 1:45.038PRO 3700 Golf gti
17 4  Brentan G. 1:45.595EXTREME Lamborghini Huracan GT3
18 30 Ignazio Cannavò 1:45.735EXTREME GT Lamborghini Huracan ST EVO2
19 88 Cesare Bassanini 1:46.299PRO 3000 Fiat 500 Abarth
20 79 Giuliano Anzelini 1:46.500PRO XL Subaru Impreza
21 77 Rino Gabucci 1:47.537PRO 3000 Grande Punto Abarth
22 21 Simon Hatzipantelis 1:47.884PRO 3000 Honda Civic TSOLIAS
23 115 Beat Stadler 1:47.974PRO 3700 Golf gti
24 240 Omar Valentini 1:49.930PRO 3700 Bmw m3 3.2
25 767 Alessandro Lazzari 1:50.478PRO 3000 Bmw m3 e36 3.0
26 157 Mattia Scirè 1:53.582PRO 3000 Honda Civic
27 229 Dennis Straqualursi 1:54.292PRO 3000 Grande Punto Abarth
28 241 Fabrizio Sacco 1:54.378PRO 2000 Citroen Saxo
29 83 Gaetano Fichera 1:54.440PRO 3000 Mazda mx5 k24
30 42  Paris C. Romani E. 1:55.063PRO 2000 Mini r53
31 333 Christian Morisco 1:55.495PRO XL Audi TT
32 80 Riccardo Garbin 1:57.314PRO 3000 Seat Ibiza Cup
33 118 Liborio Tandurella 1:58.018PRO 3000 Grande Punto Abarth
34 179 Mirko Gagliano 2:00.682PRO 3000 Punto Abarth
35 35 Thomas Consonni 2:01.322PRO 3000 Seat Ibiza Cup
36 52 Francesco Gasparini 2:02.632PRO 3000 Grande Punto Abarth
37 98 Ennio Zamperini 2:03.891PRO 3700 Porsche 930
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Generale Time Attack

-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

EXTREME

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 39 Stefano Valli 1:35.474EXTREME Mercedes AMG GT3
2 15 Marco Iacoangeli 1:36.692EXTREME Bmw z4 gt3
3 4  Brentan G. 1:45.595EXTREME Lamborghini Huracan GT3

EXTREME GT

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 54 Mario Cordoni 1:39.372EXTREME GT Porsche 992 cup
2 38 Lucio Gioffrè 1:41.024EXTREME GT Lamborghini huracan ST
3 55 Roberto Rayneri 1:41.538EXTREME GT Porsche 911 Cup
4 10 Roberto Cerioli 1:43.659EXTREME GT Lamborghini Huracan ST
5 122 Salvatore Malizia 1:44.236EXTREME GT Ferrari 458 Challenge
6 30 Ignazio Cannavò 1:45.735EXTREME GT Lamborghini Huracan ST EVO2

EXTREME TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 22  Branco G. Malucelli M. 1:32.575EXTREME TURBO Ferrari 488 gt3
2 9 Olivia Merlini 1:35.794EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
3 46 Serse Zeli 1:36.650EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
4 109 Andrea Gazzetti 1:38.175EXTREME TURBO Lotus Exige v6

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 24 Lorenzo Baldi 1:53.400POCKET ROCKET Abarth 124
2 78 Marco Angeloni 1:54.183POCKET ROCKET Porsche Boxster
3 51 Filippo Curione 1:55.040POCKET ROCKET Renault Megane

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 241 Fabrizio Sacco 1:54.378PRO 2000 Citroen Saxo
2 42  Paris C. Romani E. 1:55.063PRO 2000 Mini r53

10/04/2022 18:34:34  pag: 1 / 3XRRManager by VEMASOFT - Cronocorse 4 - ver: 1.8.0

Race director: Timekeeping:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 



Generale Time Attack

-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 88 Cesare Bassanini 1:46.299PRO 3000 Fiat 500 Abarth
2 77 Rino Gabucci 1:47.537PRO 3000 Grande Punto Abarth
3 21 Simon Hatzipantelis 1:47.884PRO 3000 Honda Civic TSOLIAS
4 767 Alessandro Lazzari 1:50.478PRO 3000 Bmw m3 e36 3.0
5 157 Mattia Scirè 1:53.582PRO 3000 Honda Civic
6 229 Dennis Straqualursi 1:54.292PRO 3000 Grande Punto Abarth
7 83 Gaetano Fichera 1:54.440PRO 3000 Mazda mx5 k24
8 80 Riccardo Garbin 1:57.314PRO 3000 Seat Ibiza Cup
9 118 Liborio Tandurella 1:58.018PRO 3000 Grande Punto Abarth
10 179 Mirko Gagliano 2:00.682PRO 3000 Punto Abarth
11 35 Thomas Consonni 2:01.322PRO 3000 Seat Ibiza Cup
12 52 Francesco Gasparini 2:02.632PRO 3000 Grande Punto Abarth

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:43.984PRO 3700 Ginetta g55
2 7 Alex Rasetta 1:45.038PRO 3700 Golf gti
3 115 Beat Stadler 1:47.974PRO 3700 Golf gti
4 240 Omar Valentini 1:49.930PRO 3700 Bmw m3 3.2
5 98 Ennio Zamperini 2:03.891PRO 3700 Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:38.903PRO XL Bmw m3 e46 Vol.
2 90 Manuel Gadeschi 1:43.487PRO XL Subaru Impreza
3 79 Giuliano Anzelini 1:46.500PRO XL Subaru Impreza
4 333 Christian Morisco 1:55.495PRO XL Audi TT

PROTO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:33.683PROTO Ligier JSP3
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Generale Time Attack

-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 14 Alfredo Allegrini 1:51.079STREET Mitsubishi Lancer evo 9
2 76 Gianluca Bruschi 1:51.255STREET Audi TT
3 82 Fabrizio Giunta 1:52.648STREET Seat Leon Cupra
4 888 Aceto 1:54.414STREET Renault Megane
5 146 Ermanno Bocca 1:58.530STREET Bmw m2 Competition
6 37 Gianluca Rasile 2:04.495STREET Ferrari 360 Modena

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 2 Jochen Trettl 1:52.205STREET LIMITED Toyota Yaris GR
2 73 Davide Barbariol 1:53.593STREET LIMITED Toyota Yaris GR
3 40 Leonardo Tonello 1:54.336STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
4 28 Andrea Canovi 1:54.537STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
5 91 Christian Corvetti 1:55.289STREET LIMITED Golf TCR
6 43 Luca Volpi 1:55.586STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
7 45 Lorenzo Bona 1:56.440STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
8 63 Stefano Giatti 1:56.690STREET LIMITED Honda Civid type R
9 188 Giorgio Chierichetti 1:57.065STREET LIMITED Golf gti

SUPER 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 33 Alessandro Locatelli 1:58.413SUPER 2000 Renault Clio RS
2 89 Andrea Vaccaneo 2:01.417SUPER 2000 Mazda mx5 ND
3 16 Patrick Bonet 2:07.173SUPER 2000 Fiat 124

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 666 Matteo Gabbi 1:42.234SUPERCAR Porsche 911 Turbo
2 12 Gianmarco Marzialetti 1:44.811SUPERCAR Ferrari 488 Pista
3 31 Gerardo Marino 1:45.963SUPERCAR Ferrari 458 Italia
4 36 Ruggero Ravaglioli 1:53.055SUPERCAR Lamborghini Huracan

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:46.223SUPERSTREET Bmw m2 Competition
2 25 Pietro Tedesco 1:47.394SUPERSTREET Ferrari 458 Italia
3 223 Riccardo  Di Nicola 1:48.924SUPERSTREET Lotus Elise SC
4 123 Alberto Bicchierai 1:55.477SUPERSTREET Bmw M1
5 66 Walter Belotti 1:56.603SUPERSTREET Corvette c6
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Time Attack Gara 2 Superlap

10/04/2022 16:55:09 18:15:50-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati Gara

RACING

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:33.612PROTO Ligier JSP3
2 22  Branco G. Malucelli M. 1:34.155 0:00.5430:00.543EXTREME TURBO Ferrari 488 gt3
3 39 Stefano Valli 1:35.567 0:01.4120:01.955EXTREME Mercedes AMG GT3
4 9 Olivia Merlini 1:35.591 0:00.0240:01.979EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
5 15 Marco Iacoangeli 1:35.910 0:00.3190:02.298EXTREME Bmw z4 gt3
6 46 Serse Zeli 1:37.154 0:01.2440:03.542EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
7 49 Roberto Romani 1:39.716 0:02.5620:06.104PRO XL Bmw m3 e46 Vol.
8 90 Manuel Gadeschi 1:43.194 0:03.4780:09.582PRO XL Subaru Impreza
9 4  Brentan G. 1:43.288 0:00.0940:09.676EXTREME Lamborghini Huracan GT3
10 8 Massimo Navatta 1:44.353 0:00.4230:10.741PRO 3700 Ginetta g55
11 122 Salvatore Malizia 1:45.767 0:01.4140:12.155EXTREME GT Ferrari 458 Challenge
12 10 Roberto Cerioli 1:45.847 0:00.0800:12.235EXTREME GT Lamborghini Huracan ST
13 77 Rino Gabucci 1:46.042 0:00.1180:12.430PRO 3000 Grande Punto Abarth
14 88 Cesare Bassanini 1:46.460 0:00.0620:12.848PRO 3000 Fiat 500 Abarth
15 21 Simon Hatzipantelis 1:47.277 0:00.8170:13.665PRO 3000 Honda Civic TSOLIAS
16 115 Beat Stadler 1:47.989 0:00.7120:14.377PRO 3700 Golf gti
17 240 Omar Valentini 1:48.369 0:00.3800:14.757PRO 3700 Bmw m3 3.2
18 767 Alessandro Lazzari 1:48.575 0:00.2060:14.963PRO 3000 Bmw m3 e36 3.0
19 7 Alex Rasetta 1:48.585 0:00.0100:14.973PRO 3700 Golf gti
20 79 Giuliano Anzelini 1:49.284 0:00.4690:15.672PRO XL Subaru Impreza
21 30 Ignazio Cannavò 1:50.959 0:00.4190:17.347EXTREME GT Lamborghini Huracan ST EVO2
22 229 Dennis Straqualursi 1:53.568 0:01.1540:19.956PRO 3000 Grande Punto Abarth
23 83 Gaetano Fichera 1:54.613 0:00.0360:21.001PRO 3000 Mazda mx5 k24
24 157 Mattia Scirè 1:55.921 0:00.0900:22.309PRO 3000 Honda Civic
25 80 Riccardo Garbin 1:56.283 0:00.0050:22.671PRO 3000 Seat Ibiza Cup
26 179 Mirko Gagliano 1:58.707 0:02.0160:25.095PRO 3000 Punto Abarth
27 333 Christian Morisco 1:59.815 0:01.1080:26.203PRO XL Audi TT
28 52 Francesco Gasparini 2:01.363 0:01.0440:27.751PRO 3000 Grande Punto Abarth
29 35 Thomas Consonni 2:04.271 0:00.4170:30.659PRO 3000 Seat Ibiza Cup
30 98 Ennio Zamperini 2:05.860 0:01.2750:32.248PRO 3700 Porsche 930
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Time Attack Gara 2 Superlap

10/04/2022 16:55:09 18:15:50-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati Gara

EXTREME

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 39 Stefano Valli 1:35.567 0:01.4120:01.955EXTREME Mercedes AMG GT3
2 15 Marco Iacoangeli 1:35.910 0:00.3190:02.298EXTREME Bmw z4 gt3
3 4  Brentan G. 1:43.288 0:00.0940:09.676EXTREME Lamborghini Huracan GT3

EXTREME GT

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 122 Salvatore Malizia 1:45.767 0:01.4140:12.155EXTREME GT Ferrari 458 Challenge
2 10 Roberto Cerioli 1:45.847 0:00.0800:12.235EXTREME GT Lamborghini Huracan ST
3 30 Ignazio Cannavò 1:50.959 0:00.4190:17.347EXTREME GT Lamborghini Huracan ST EVO2

EXTREME TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 22  Branco G. Malucelli M. 1:34.155 0:00.5430:00.543EXTREME TURBO Ferrari 488 gt3
2 9 Olivia Merlini 1:35.591 0:00.0240:01.979EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10
3 46 Serse Zeli 1:37.154 0:01.2440:03.542EXTREME TURBO Mitsubischi Lancer Evo 10

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 24 Lorenzo Baldi 1:52.414 0:00.2490:18.802POCKET ROCKET Abarth 124
2 78 Marco Angeloni 1:53.863 0:00.1190:20.251POCKET ROCKET Porsche Boxster
3 51 Filippo Curione 1:56.434 0:00.1510:22.822POCKET ROCKET Renault Megane

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 77 Rino Gabucci 1:46.042 0:00.1180:12.430PRO 3000 Grande Punto Abarth
2 88 Cesare Bassanini 1:46.460 0:00.0620:12.848PRO 3000 Fiat 500 Abarth
3 21 Simon Hatzipantelis 1:47.277 0:00.8170:13.665PRO 3000 Honda Civic TSOLIAS
4 767 Alessandro Lazzari 1:48.575 0:00.2060:14.963PRO 3000 Bmw m3 e36 3.0
5 229 Dennis Straqualursi 1:53.568 0:01.1540:19.956PRO 3000 Grande Punto Abarth
6 83 Gaetano Fichera 1:54.613 0:00.0360:21.001PRO 3000 Mazda mx5 k24
7 157 Mattia Scirè 1:55.921 0:00.0900:22.309PRO 3000 Honda Civic
8 80 Riccardo Garbin 1:56.283 0:00.0050:22.671PRO 3000 Seat Ibiza Cup
9 179 Mirko Gagliano 1:58.707 0:02.0160:25.095PRO 3000 Punto Abarth
10 52 Francesco Gasparini 2:01.363 0:01.0440:27.751PRO 3000 Grande Punto Abarth
11 35 Thomas Consonni 2:04.271 0:00.4170:30.659PRO 3000 Seat Ibiza Cup
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Time Attack Gara 2 Superlap

10/04/2022 16:55:09 18:15:50-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati Gara

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:44.353 0:00.4230:10.741PRO 3700 Ginetta g55
2 115 Beat Stadler 1:47.989 0:00.7120:14.377PRO 3700 Golf gti
3 240 Omar Valentini 1:48.369 0:00.3800:14.757PRO 3700 Bmw m3 3.2
4 7 Alex Rasetta 1:48.585 0:00.0100:14.973PRO 3700 Golf gti
5 98 Ennio Zamperini 2:05.860 0:01.2750:32.248PRO 3700 Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:39.716 0:02.5620:06.104PRO XL Bmw m3 e46 Vol.
2 90 Manuel Gadeschi 1:43.194 0:03.4780:09.582PRO XL Subaru Impreza
3 79 Giuliano Anzelini 1:49.284 0:00.4690:15.672PRO XL Subaru Impreza
4 333 Christian Morisco 1:59.815 0:01.1080:26.203PRO XL Audi TT

PROTO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:33.612PROTO Ligier JSP3

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 14 Alfredo Allegrini 1:50.540 0:01.2560:16.928STREET Mitsubishi Lancer evo 9
2 888 Aceto 1:54.749 0:00.1360:21.137STREET Renault Megane
3 146 Ermanno Bocca 1:56.691 0:00.0150:23.079STREET Bmw m2 Competition
4 37 Gianluca Rasile 2:04.585 0:00.3140:30.973STREET Ferrari 360 Modena

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 2 Jochen Trettl 1:51.835 0:00.8760:18.223STREET LIMITED Toyota Yaris GR
2 73 Davide Barbariol 1:52.165 0:00.2510:18.553STREET LIMITED Toyota Yaris GR
3 40 Leonardo Tonello 1:54.411 0:00.5480:20.799STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
4 28 Andrea Canovi 1:54.577 0:00.1660:20.965STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
5 45 Lorenzo Bona 1:55.733 0:00.9840:22.121STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
6 91 Christian Corvetti 1:55.831 0:00.0980:22.219STREET LIMITED Golf TCR
7 43 Luca Volpi 1:56.068 0:00.1470:22.456STREET LIMITED Honda Civic Type R fk8
8 63 Stefano Giatti 1:56.676 0:00.2420:23.064STREET LIMITED Honda Civid type R
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Time Attack Gara 2 Superlap

10/04/2022 16:55:09 18:15:50-

Misano Adriatico

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Risultati Gara

SUPER 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 33 Alessandro Locatelli 2:00.319 0:00.5040:26.707SUPER 2000 Renault Clio RS
2 89 Andrea Vaccaneo 2:03.854 0:02.4910:30.242SUPER 2000 Mazda mx5 ND
3 16 Patrick Bonet 2:06.715 0:00.8550:33.103SUPER 2000 Fiat 124

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 12 Gianmarco Marzialetti 1:43.930 0:00.6420:10.318SUPERCAR Ferrari 488 Pista
2 31 Gerardo Marino 1:45.924 0:00.0770:12.312SUPERCAR Ferrari 458 Italia
3 36 Ruggero Ravaglioli 1:51.914 0:00.0790:18.302SUPERCAR Lamborghini Huracan
4 666 Matteo Gabbi SUPERCAR Porsche 911 Turbo

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:46.216 0:00.1740:12.604SUPERSTREET Bmw m2 Competition
2 25 Pietro Tedesco 1:46.398 0:00.1820:12.786SUPERSTREET Ferrari 458 Italia
3 223 Riccardo  Di Nicola 1:48.815 0:00.2300:15.203SUPERSTREET Lotus Elise SC
4 66 Walter Belotti 1:53.744 0:00.1760:20.132SUPERSTREET Corvette c6
5 123 Alberto Bicchierai 1:56.278 0:00.2100:22.666SUPERSTREET Bmw M1
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